КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XLIII сессия II  созыва

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2023 года                            с. Клепинино                                    № 1/183-XLIII

Об утверждении Переченя имущества

муниципального образования Клепининское

сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым, подлежащего безвозмездной

передаче в собственность муниципального

образования  Красногвардейский район

Республики Крым

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 08.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 04.07.2018

№ 514-ЗРК/2018 «О порядке разграничения имущества, находящегося в

муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Республики

Крым», Уставом муниципального образования Клепининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым,

Клепининский сельский совет решил:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования Клепининское

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, подлежащего

безвозмездной передаче в собственность муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым, согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  на официальной

странице муниципального образования Красногвардейский район на портале

Правительства Республики Крым  krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района. Клепининское сельское поселение» и размещения на

информационном стенде в здании администрации Клепининского сельского

поселения по адресу: с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16.

5. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Клепининского сельского совета -

глава администрации Клепининского

сельского поселения                      И.И. Нестеренко

       Приложение

к решению Клепининского

сельского совета

от 30.11.2023 № 1/183-XLIII

Перечень имущества муниципального образования Клепининское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования  Красногвардейский

район Республики Крым

 1. Недвижимое имущество

№ п/п Наименование Место нахождения Кадастровый и (или)

инвентраный № либо № в
реестре муниципальной

собственности

Площадь и др. Балансовая

(кадастровая)
стоимость

(тыс.руб)

ед. изм. кол-во

1. Земельный участок Республика Крым, Красногвардейский р-н,
 с.Клепинино, ул. Садовая

90:05:080103:457 кв.м 397  45,258

2.  Земельный участок Республика Крым, Красногвардейский р-н,

 с.Клепинино, ул. Октябрьский массив

90:05:080101:2879 кв.м. 7400  7101,01655

2 Автомобильные дороги, мосты и иные инженерные сооружения

№

п/п

Наименование Инвентарный № Место нахождения Ед. изм. Материал

покрытия

Стоимость

(тыс.руб)

Иные сведения

1 Автомобильная

дорога

108.51.00604 Республика Крым,

Красногвардейский р-н,

с. Клепинино, ул. Октябрьский
массив

м Протяженность -

1157

11054,58947 Кадастровый

номер

90:05:080101:2903

2 Автомобильная

дорога

108.51.00605 Республика Крым,

Красногвардейский р-н,
с. Клепинино, ул. Садовая

м Протяженность -

70

668,817 Кадастровый

номер
90:05:080103:468

	РЕШЕНИЕ